



HARMONYCHAIN

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er å bidra til en mer miljøvennlig drift av digitale systemer i samfunnet. Selskapet driver med utvikling av hardware og software. Selskapets hovedkontor er i Oslo. Konsernet består i tillegg til morselskapet av 2 datterselskap samt et tilknyttet selskap. Det vises til konsernregnskap med noter for nærmere spesifisering

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet har hatt en positiv utvikling. Styret mener det er et godt grunnlag for fortsatt drift.

Markedsrisiko

Selskapet vil være eksponert for den generelle risiko knyttet til nye teknologisk løsninger innen hardware og software for blockchain teknologien

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt ca NOK 2,82 mill for konsernet, og for morselskapet ca NOK 1,48 mill.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforikring.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende dekning av årsresultat i morselskapet:

Overført fra annen egenkapital	kr. 94.360
Avsatt udekket tap	<u>kr 19.075</u>
Sum	<u>kr 113.435</u>

Konsernets resultat for 2020 utgjorde: underskudd kr. 191.218

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i konsernet i regnskapsåret

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 28/1 2021



Bjørn E. Zachrisson
Styrets leder



Thore H. Johnsen
Styremedlem




Tore Sviland
Styremedlem



Ben Miklozek
Styremedlem



Christian Rustad
Styremedlem



Ola Stene-Johansen
Daglig leder

Resultatregnskap

Konsernet Harmonychain

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	19 104
Annen driftskostnad	3	252 440
Sum driftskostnader		271 544
Driftsresultat		-271 544
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	7 736
Annen renteinntekt		30 492
Annen finansinntekt		42 625
Annen rentekostnad		506
Annen finanskostnad		21
Resultat av finansposter		80 326
Ordinært resultat før skattekostnad	10	-191 218
Ordinært resultat		-191 218
Årsresultat		-191 218
Overføringer		
Avsatt til annen egenkapital	4	-191 218
Sum overføringer		-191 218

Balanse

Konsernet Harmonychain

Eiendeler	Note	2020
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Konsesjoner, patenter o.l.	6	133 367
Goodwill	6	3 000 000
Sum immaterielle eiendeler		3 133 367
Varige driftsmidler		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	386 055
Sum varige driftsmidler		386 055
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	14 111
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	52 643 ✓
Sum finansielle anleggsmidler		66 753
Sum anleggsmidler		3 586 176
Omløpsmidler		
Lager av varer og annen beholdning	8	44 382
Fordringer		
Kundefordringer	9	50 000
Andre kortsiktige fordringer	7	2 718 211
Sum fordringer		2 768 211
Investeringer		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 139 333
Sum omløpsmidler		3 951 927
Sum eiendeler		7 538 102

Balanse

Konsernet Harmonychain

Egenkapital og gjeld	Note	2020
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	2, 4	5 610 000
Sum innskutt egenkapital		5 610 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital		1 673 342
Sum opptjent egenkapital		1 673 342
Sum egenkapital	4	7 283 342
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		116 532
Skyldig offentlige avgifter		8 135
Annen kortsiktig gjeld		130 094
Sum kortsiktig gjeld		254 760
Sum gjeld		254 760
Sum egenkapital og gjeld		7 538 102

Oslo, 28.01.2021

Styret i Konsernet Harmonychain


Bjørn Erik Zachrisso
styreleder


Tore Christoffer Sviland
styremedlem


Thore Haakon Johnsen
styremedlem


Ben Miklozek
styremedlem


Ola Stene-Johansen
daglig leder


Christian Rustad
styremedlem

Konsernet Harmonychain - Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1: REGNSKAPSPRINSIPPER OG VIRKNING AV PRINSIPPENDRINGER

Årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Eiendeler og gjeld knyttet til virksomhetens varekretsløp er klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Andre fordringer og annen kortsiktig gjeld er klassifisert som kortsiktige poster i den grad de forfaller innen et år etter tidspunktet for regnskapsavslutningen. Øvrige eiendeler og gjeld er klassifisert som henholdsvis anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende med fradrag for påregnelig tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Ikke oppjente inntekter som er knyttet til garanti og servicearbeid for avsluttede prosjekter / salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Avsetningen balanseføres som annen kortsiktig gjeld

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedbaserte omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi.

Utgifter til immaterielle eiendeler herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler er oppført til opprinnelig anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt som (skatt på årets skattepliktige inntekt og beregnet skatt av personinntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet). Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Konsernregnskapet

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Harmonychain AS og datterselskapene Lokotech AS og Arctic Core AS samt tilknyttede selskapet Winstone Holding AS

Resultatoppstillingen for konsernet fremkommer som summen av selskapenes resultatregnskap etter at alle vesentlige inntekter og utgifter vedrørende interne avregninger er eliminert. I konsernbalansen er alle poster vedrørende fordringer og gjeld mellom selskapene likeledes eliminert.

Eliminering av aksjer i datterselskap. Ved eliminering av aksjer i datterselskap benyttes oppkjøpsmetoden.

Aksjer i datterselskap motregnes med et beløp svarende til den matematiske verdi (bokført egenkapital) av aksjene på kjøpstidspunktet. Differansen som oppstår ved elimineringen henføres til de enkelte eiendeler og er gjenstand for ordinære avskrivninger. Tilknyttet selskap er konsolidert etter egenkapitalmetode.

Konsernet Harmonychain - Noter til regnskapet for 2020

NOTE 2: ANTALL AKSJER, AKSJEIERE, EGENKAPITAL MV.

Selskapets aksjekapital på kr 5.610.000 er fordelt på 561.000.000 aksje à kr 0,01 i en aksjeklasse. Alle aksjer har lik rett.

<u>Selskapets aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>
Norsk Hedge Fond AS	5 250 000
Hannibal AS	2 500 000
Kris Jakobsen	2 500 000
Trafalgar	2 500 000
Professor Thore Johnsen	6 250 000
Martin Devold Soknes	2 500 000
Petroservice AS	2 500 000
Hvalsund Miljølandbruk AS	700 000
Henrik Danielsen	800 000
Kris Gram	2 000 000
Delta Invest AS	74 450 000
Økonomringen AS	148 050 000
Prozium AS	180 000 000
Blipit AS	65 500 000
Infigent AS	65 500 000
SUM	<u>561 000 000</u>

NOTE 3: ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE MV.

Konsernet har ingen ansatte, og det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til konsernets tillitsmenn. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets daglig ledelse er ivaretatt ved inngått konsultavtale. Styrets medlemmer har mottatt kr 50.000 hver i godtgjørelse.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar er (alle tall inkl. mva):

	<u>2020</u>
Lovbestemt revisjon	7 750
	<u>7 750</u>

NOTE 4: EGENKAPITAL MV.

Egenkapital i konsernet

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Konsernets fond</u>	<u>SUM</u>
Pr 11.11.2020	1 500 000	1 864 560	3 364 560
Kapitalforhøyelse	4 110 000	0	4 110 000
Årets resultat		-191 218	-191 218
Pr 31.12.20	5 610 000	1 673 342	7 283 342

Konsernet Harmonychain - Noter til regnskapet for 2020

NOTE 5: TILKNYTTET SELSKAP

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett
Winstone Holding AS	11.11.2020	Fredrikstad	49,92

	Winstone Holding AS
Beregning av årets resultatandel	
Andel årets resultat	7 736
Årets resultatandel	7 736

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01.	6 375
Årets resultatandel	7 736
Balanseført verdi 31.12.	14 111

Mellomværende med tilknyttede selskap 2020

Winstone Holding AS	52 643
---------------------	--------

NOTE 6: VARIGE DRIFTSMIDLER

	Driftsløsøre og lignende	Konsesjoner, patenter lisenser, varemerker mm	Goodwill
Anskaffelseskost 01.01	723 818	109 865	0
Tilgang i året	0	23 502	3 000 000
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	723 818	133 367	3 000 000
Akk. avskrivninger pr. 31.12	-337 763	0	0
Akk. nedskrivninger pr. 31.12.	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12	0	0	0
Balanseført verdi 31.12	386 055	133 367	3 000 000
Årets ord. avskrivning	19 104	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0
Årets reversering av nedskrivning	0	0	0
Prosentstans for ord. avskrivninger	3-5 år	20,0	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Goodwill er fra oppkjøpet i slutten av 2020 og blir ikke avskrevet før i 2021.

NOTE 7: KORTSITIGE FORDRINGER

Konsernet har kortsiktige fordringer på kr 2.718.211. Beløpet er forskudd betalt til leverandør for varer og tjenester. Et forskudd fra 2018 er usikkert og det er avsatt et forventet tap på kr 1.400.000.

Fordringene forventes å være oppgjort innen ett år.

Konsernet Harmonychain - Noter til regnskapet for 2020

NOTE 8: VAREBEHOLDING

Varebeholdningen består av innkjøpte varer for videresalg

NOTE 9: KUNDEFORDRINGER

	<u>2020</u>
Kundefordringer til pålydende	50 000

NOTE 10: SKATTEKOSTNAD

Skatt i konsernet

Utsatt Skatt

Midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt

Midlertidig forskjeller knyttet til:	<u>31.12.2020</u>
Omløpsmidler	1 400 000
Anleggsmidler	-2 188
Skattemessig fremførbart underskudd	<u>2 753 414</u>
Sum midlertidige forskjeller	<u>2 751 226</u>
 Grunnlag for beregning av utsatt skatt	 2 751 226
 Utsatt skattefordel beregnet 22%	 <u>605 270</u>
Utsatt skattefordel er ikke balanseført	

Konsernet Harmonychain

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - (DEN INDIREKTE MODELL)

2020

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad	-191 218
Avskrivninger	19 104
Endring i varelager	-44 382
Endring i leverandørgjeld	109 927
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	7 736
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 301 270
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 400 103

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-6 375
Utbetalinger ved opptak konsernselskaper	-2 972 539
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-52 643
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 031 557

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-36 230
Innbetalinger av egenkapital	4 110 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 073 770

Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-357 890
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 497 223
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 139 333

Til generalforsamlingen i Harmonychain AS
